κνωμ

coenis et reliqua consuetudine adulationem, et
quam seruilem lucri causā personam suscipiant.

41. Quos vero ciecerunt, illos etiam, ut valde
consentaneum est, odio habent, et vndique quaer-
runt funditus, si queant, perdere. Etenim arbit-
rantur illos enunciatiuros cīcē multa illa in natura
ipsorum ac meribus secereta, ut qui norint accu-
rate omnia, et nudos ipsos inspexerint. Hoc igit-
ur est, quod illos angit. Omnes enim accuratē
similes sunt pulcherrimis illis libris, quorum aurci
vmbilici, purpurisque coloris membrana exte-
rior: intus autem vel Thyestes est liberos suos

epula-

14. Φύσεως] Si usquam, hic certe, late pa-
tete videtur Φύσεως appellatio, quae cor-
poris et animi morbos, ingenium, mores,
vitam totam comprehendat. Gesner.

κνων ἐσιώμενος, η̄ Οἰδίπους τῇ μητρὶ ξυρῶν, η̄ Τηρεὺς δύο ἀδελφὰς ἀμα ὄπυιών. τοιάτοι καὶ αὐτοὶ εἰσι, λαμπροὶ, καὶ περιβλεπτοὶ, ἐνδον δ' ὑπὸ τῇ πορφύρᾳ, πολλὴν τὴν τραγῳδίαν σκέποντες. ἔνικεν γὰν αὐτῶν οὐν ~~εἰλήσης~~, δρᾶμα ~~εἰ~~ μικρὸν εὑρῆσταις Εὐριπιδεστινός, η̄ Σοφοκλέες. τὰ δὲ ἔξω, πορφύρα εὐανθῆς, καὶ χρυσᾶς ὁ ὁμΦαλός· ταῦτ' οὖν ξυνεπισάμενοι αὐτοῖς μισθσι, καὶ ἐπιβαλεύσασιν, εἴ τις ἀποσάς ακριβῶς, κατανενοηκὼς αὐτὰς ἐντραχγῳδήσει, καὶ πρὸς πολλὰς ἐρεῖ.

Βάλομαν δὲ σμως ἔγωγε, ὥσπερ ὁ Κέβης ἐκεῖνος, εἰκόνα τινὰ τῷ τοιέτῳ σοὶ βίζ γράψαι, ὅπως ἐξαύτῃ ἀποβλέπων, εἰδῆς εἴ σοι παριτητέον

epulatus, aut Oedipus cum matre concubens, aut duas simul sorores Tereus subigens. Tales et hi sunt, splendidi et conspicui, intus vero sub purpura tragœdiam multam tegentes. Si enim unumquemque eorum euoluas, actum inuenies haud paruum, Euripidis alicuius, aut Sophoclis *ingenio dignum*: extra autem sunt purpura florida, et umbilicus aureus. Horum ergo sibi consciit odio habent et struunt insidias, si quis ab illis se iunctus, qui accurate ipsos norit, tragœdiam ipsos faciat, et in vulgus de ipsis narret.

42. Volo tamen ego ut Cebes ille imaginem tibi quamdam talis vitae depingere, ut illa perspecta constituas, vtrum in eam tibi ingrediendum sit.

τέον ἐξίν ἔς αὐτήν. ἡδέως μὲν δὲ Ἀπόλλυτιος,
ἢ Παρθέατείς, ἢ Ἀετίωνος, ἢ καὶ Εὐφράνορος ἀν
ἔδειθη εἰπεῖ τῷ γραφήν. ἐπεὶ δὲ ἀπορον νῦν
εύρειν τινα ἄτω γενναιόν, καὶ ἀκριβῆ τὴν τέ-
χνην, ψιλὴν ὡς οἶσι τέ σοι ἐπιδείξω τὴν εἰπόνα.
καὶ δὴ γεγράφθω προπύλαια μὲν ὑψηλὰ, καὶ
ἐπίχρυτα, καὶ μὴ κάτω εἰπεῖ τὰ ἐδάφες, ἀλλ’
ἄνω τῆς γῆς, εἰπεῖ λόφος κείμενα, καὶ ἡ ἀνοδος
ἐπιπολὸν, καὶ ἀνάντης, καὶ ὅλοσθον ἔχεστα, ὡς
πολλάκις ἥδη πρὸς τῷ ἄκρῳ ἐσθόθαι ἐλπίζει-
ται, ἐντραχγηλισθῆναι, διαμαρτόντος τὰ πο-
δές. ἔνδον δὲ ὁ Πλέτος αὐτὸς καθήσθω, χρυ-
σὸς ὅλος, ὡς δοκεῖ, πάνυ εὔμορφος, καὶ ἐπέ-
ρασος, ὁ δὲ ἔραστης μόγις ἀνελθὼν, καὶ πλησιά-